*1070230556*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃舒儀

傳真：03-8226956

電話：03-8227171*233

電子信箱：sehuang@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉富世國民小學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：府行庶字第1070230556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1542681517659。2、1542681538771。3、1542681549115。4、1542681558779

。5、1542681569051。6、1542681580107。7、1542681593716。8、15426816250

28。9、1542681633876。10、1542681644092。11、1542681656188。(107023055

6_Attach000.pdf、1070230556_Attach001.pdf、1070230556_Attach002.pdf、1

070230556_Attach003.pdf、1070230556_Attach004.DOC、1070230556_Attach00

5.DOC、1070230556_Attach006.DOC、1070230556_Attach007.DOC、1070230556_

Attach008.pdf、1070230556_Attach009.DOC、1070230556_Attach010.DOC)

主旨：檢送行政院修正「工友管理要點」，並自即日起生效，請

查照轉知。

說明：依據行政院107年11月18日院授人綜字第1076000004號函

辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本府

所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處 2018-11-21
17:30:07

1070003285

■■■■■■■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■